
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 1057 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 4119 del 26.05.1995, con cui è sta to  

costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Logica e Applicazioni (CILA) ” ; 

VISTA la relazione triennale e la richiesta di rinn ovo 
rimessa dal Direttore del Centro in parola per il 
triennio accademico 2009/2012; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla competent e 
Commissione istruttoria, nella seduta del 21.12.200 9; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio d i 
Amministrazione, nella seduta del 26.01.2010; 

VISTO che il Senato Accademico, nella seduta del 29 .01.2010, 
ha approvato il rinnovo del Centro Interdipartiment ale 
di Ricerca “ Logica e Applicazioni (CILA) ” , per il 
triennio accademico 2009/2012; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca “ Logica e 
Applicazioni (CILA) ”  è rinnovato per il triennio accademico 
2009/2012. 

 
 
 
Bari, lì 15.02.2010 
 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 
Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4 – 4552 fax 0805714657 

m.lampignano@risorseumane-org.uniba.it


